Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/02/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:42.686
Media del dia 01:59.019
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.686
Tiempo medio grupo prueba 01:59.806
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.808
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.785
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:49.762
Tiempo medio grupo medio 01:55.673
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.436
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.120




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RUIZHERNANDEZM@®ISHE3do 01:43.436 [ 00:00.750 | 00:00.750 | 00:15.583 | 00:00.000 | 00:05.684| 34
PLAZAZAMORAJOSE¥aNZLINIO 01:44.270 ( 00:00.833 | 00:01.584 | 00:14.749 | 00:00.833 | 00:04.850 15
SOLICHEROALBALREHAANDRES | 01:45.829 [ 00:01.559| 00:03.143 | 00:13.190 [ 00:02.392 | 00:03.291 32
DAVIDSAEZ avanzado 01:47.486 | 00:01.656 | 00:04.800| 00:11.533 | 00:04.049 | 00:01.634| 37
RAMIREZCOGOLLUBXaaAzRMAN 01:48.327 | 00:00.840 | 00:05.640| 00:10.692 | 00:04.890 | 00:00.793 | 52
MONTESINOSLAURBROMMDFEFRANJINTEE.906 | 00:00.579 [ 00:06.220 [ 00:10.112 | 00:05.470 | 00:00.213 [ 29
GARCIANICOLASSERs@t2ado 01:49.091 [ 00:00.184 | 00:06.405| 00:09.927| 00:05.655| 00:00.028 | 43
NAVARROGARCIADAID 01:49.762 [ 00:00.671 | 00:07.076 | 00:09.256 | 00:00.000 | 00:05.910 | 47
SAEZYVES avanzado 01:51.038 [ 00:01.275| 00:08.352 | 00:07.981| 00:07.601 | 00:01.917| 45
JESUSPF medio 01:51.224 [ 00:00.186 | 00:08.538 | 00:07.794| 00:01.462 | 00:04.448 | 46
MORALARDIDFULG#NGE0 01:51.242 00:00.017 | 00:08.556 | 00:07.777 | 00:07.806 | 00:02.121 34
ESCUDEROCANOBARdE.-OME 01:51.880 [ 00:00.638 | 00:09.194 | 00:07.138| 00:02.118 | 00:03.792 | 28
RAYASORTIZJUANFRANGISCO 01:52.257 [ 00:00.376 | 00:09.571| 00:06.761 | 00:08.821 | 00:03.137| 23
LOPEZGIMENEZJO$EMAARIA 01:52.439 [ 00:00.181 | 00:09.752| 00:06.580 | 00:02.676 | 00:03.234| 46
BLANCOJIMENEZCRifs@i&AN 01:52.562 [ 00:00.123 | 00:09.876 | 00:06.457 | 00:02.799 | 00:03.111 39
CASTE medio 01:52.939 [ 00:00.377 | 00:10.253 | 00:06.079 | 00:03.176 | 00:02.733 | 43
ALLENKIRK medio 01:52.989 [ 00:00.049 | 00:10.303 | 00:06.029 | 00:03.226 | 00:02.683 | 35
GONZALEZESCUDERMOAESUS 01:53.043 [ 00:00.053 | 00:10.357 | 00:05.976 | 00:03.280 | 00:02.630 | 49
ROMEROMANZANQ#vaBiado 01:53.374 | 00:00.330 | 00:10.688 | 00:05.645| 00:09.937 | 00:04.253| 41
GIMENEZLORENTHAidd@NSO 01:53.600 [ 00:00.225 | 00:10.913 | 00:05.419| 00:03.837 | 00:02.073 | 45
ROMEROMANZANQiAdZHdo 01:54.191 [ 00:00.591 | 00:11.504 | 00:04.828 | 00:10.754 | 00:05.070 | 33
SUSHILINOLEG medio 01:54.664 [ 00:00.473 | 00:11.978 | 00:04.355| 00:04.901 | 00:01.009 | 32
BENEDICTOMATEQRO&BERTO 01:56.041 [ 00:01.377 | 00:13.355| 00:02.977 | 00:06.279 | 00:00.368 | 28
CAZORLASORIANQRBied® 01:56.224 [ 00:00.182 | 00:13.537 | 00:02.795| 00:06.461 | 00:00.550| 30
TONISP medio 01:56.238 [ 00:00.014 | 00:13.552 | 00:02.780 | 00:06.475| 00:00.565| 54
MARTINEZGARCIAJSHANTONIO | 01:56.275| 00:00.037 [ 00:13.589 [ 00:02.743 | 00:06.512 | 00:00.602 [ 36
LOPEZSANCHEZJOBPENMARIA 01:56.358 [ 00:00.082 | 00:13.672 | 00:02.661 | 00:06.595| 00:00.684| 20
ANTONIOXR medio 01:56.392 [ 00:00.033 | 00:13.705| 00:02.627 | 00:06.629 | 00:00.718 | 38
LUPEAEDUARD iniciacion 01:57.808 | 00:01.416] 00:15.121] 00:01.211 | 00:00.000 | 00:10.977| 22
JAMESPAUL medio 01:59.345 [ 00:01.537] 00:16.659| 00:00.326 | 00:09.583 | 00:03.672| 34
VICARIOGRAULLER#AEIINZALO 01:59.536 [ 00:00.190 | 00:16.849 | 00:00.516 | 00:09.773 | 00:03.862 19
ABEL iniciacion 02:00.174 [ 00:00.638 | 00:17.488| 00:01.154 | 00:02.366 | 00:08.611 15
GALIONE iniciacion 02:00.717 | 00:00.543 | 00:18.031| 00:01.698 | 00:02.909 | 00:08.067 | 47
MURCIAGUALDAFRfAN{at$6:0 02:01.912 [ 00:01.194 | 00:19.225| 00:02.892 | 00:04.104 | 00:06.873| 31
LOPEZMOLEONJUANGARIODS 02:02.224 [ 00:00.312 | 00:19.537 | 00:03.204 | 00:04.416 | 00:06.561 51
OLMOSANCHEZFERM#AMNEIOh 02:02.962 [ 00:00.738 | 00:20.276 | 00:03.942 | 00:05.154| 00:05.823| 31
RUBIODELAGUILAMrA® ibdidn 02:03.041 [ 00:00.079 | 00:20.355| 00:04.022 | 00:05.233 | 00:05.743 | 37
ANTONIOZEA2 iniciacion 02:03.111 [ 00:00.069 | 00:20.424 | 00:04.091 | 00:05.303 | 00:05.674 19
CONESAPEREZJOSEMaAINMUEL 02:03.986 [ 00:00.875 | 00:21.300 | 00:04.966 | 00:14.223 | 00:08.312| 49
ZEABENITEZANTONHixiacion 02:04.485 | 00:00.499 | 00:21.799 | 00:05.466 | 00:06.677 | 00:04.299 11
OLMOSANCHEZAN6idiHGion 02:04.613 [ 00:00.127 | 00:21.927 | 00:05.593 | 00:06.805 | 00:04.172| 45
CONEJOGONZALEZJIQSECARLOS 02:07.444 | 00:02.831 | 00:24.758 | 00:08.424 | 00:09.636 | 00:01.341 35
MELCHORALVAREZRQIRRIGO 02:07.966 [ 00:00.521 | 00:25.280 | 00:08.946 | 00:18.203 | 00:12.292 10
RODRIGUEZACIENDAiViHOion 02:13.034 [ 00:05.068 | 00:30.348 | 00:14.015| 00:15.226 | 00:04.249 | 52
CALDERONCROTINASANIENIO 02:14.027 [ 00:00.992 | 00:31.341 | 00:15.007 | 00:16.219 | 00:05.241 48
MORILLASLOPEZMANGIEiofNGEL | 02:14.768 | 00:00.740 [ 00:32.081 [ 00:15.748 | 00:16.960 | 00:05.982| 26
CABRERACORDONMANAGEMENRIQWH)2:23.703 | 00:08.935| 00:41.016 | 00:24.683 [ 00:25.895| 00:14.917| 39
PEREZSANCHEZMIGhiEiacion 02:26.102 [ 00:02.399 | 00:43.416| 00:27.082 | 00:28.294| 00:17.316| 30
VILCHEZFRESNORViBichcion 02:29.221 { 00:03.119 | 00:46.535| 00:30.201 | 00:31.413 | 00:20.435 10
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